
2016.10月 №1

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

2016/10/5 寄付 ¥100,000 ¥100,000

2016/10/9 医療費 ¥3,020 ¥96,980

2016/10/15 医療費 ¥2,480 ¥94,500

2016/10/18 フード 犬 ¥3,762 ¥90,738

2016/10/18 雑費 シャンプー ¥2,988 ¥87,750

2016/10/18 雑費 アルコール ¥3,410 ¥84,340

2016/10/24 医療費 ¥2,480 ¥81,860

2016/10/27 交通費 ¥1,330 ¥80,530

2016/10/27 交通費 ¥820 ¥79,710

2016/10/27 ガソリン代 ¥2,000 ¥77,710

2016/10/28 交通費 ¥1,330 ¥76,380

2016/10/28 交通費 ¥930 ¥75,450

2016/10/28 医療費 ¥2,480 ¥72,970

2016/10/29 ガソリン代 ¥3,202 ¥69,768

2016/10/30 雑費 ¥734 ¥69,034
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翌月へ繰越 ¥69,034

Aｎｉｍａｌ ｃａｒｅ　ｌｏｖｅｒｓ 収支報告書


